
06.12.2014 Ort: Philippsburg - Germany

Nikolaus ZG BDMP LVBW 2014
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

2.04

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Hahndorff, Markus 42969 SLG Steinachtal 54 58 13 6 1 0 0 112
2 Schuler, Björn 47832 SLG Engstlatt 53 58 12 7 1 0 0 111
3 Schöffmann, Gerhard 5899 SLG Steinachtal 53 55 10 8 2 0 0 108
4 Franzen, Lutwin 23167 SLG Großkal.Sch.Moseltal e.V. 53 55 9 10 1 0 0 108
4 Schmitt, Manfred FS #5 53 55 9 10 1 0 0 108
6 Harter, Thomas 45197 Einzelmitglied 53 54 8 11 1 0 0 107
7 Waldbrenner, Michael FS #23 BDS 53 52 6 13 1 0 0 105
8 Spielmann, Alexander 35649 SLG Uhlberg 52 53 8 9 3 0 0 105
9 Welz, Hans Günter 27720 SLG Großkal.Sch.Moseltal e.V. 52 52 9 6 5 0 0 104

10 Rupp, Christopher FS #11 DSU 54 49 6 11 3 0 0 103
11 Schwegler, Klaus 28136 SLG Hardtwald e.V. 52 51 7 9 4 0 0 103
12 Rupp, Hans-Rainer FS #10 DSU 49 53 6 10 4 0 0 102
13 Martsch, Michaela 46988 SLG Esslingen/Neckar e.V. 54 47 7 9 2 2 0 101
14 Werner, Klaus 11357 SLG Hilsenhain 53 46 5 10 4 1 0 99
15 Strassen, Carlo 23166 SLG Großkal.Sch.Moseltal e.V. 51 48 4 13 1 2 0 99
16 Ernst, Rita 43065 SLG Uhlberg 52 46 5 8 7 0 0 98
17 Schneider, Uwe-Dieter 21571 SLG Hardtwald e.V. 48 46 3 8 9 0 0 94
18 Harbarth, Stefan 13482 SLG Hardtwald e.V. 49 42 3 7 8 2 0 91
19 Schuler, Johannes FS #14 SLG Esslingen/Neckar 47 44 4 7 6 2 1 91
20 Martsch, Erich 3152 SLG Esslingen/Neckar e.V. 46 43 4 7 5 2 2 89
21 Stank, Bernd 22863 SLG Engstlatt 43 45 3 6 8 2 1 88
22 Kockskämper, Thomas 39679 SLG Rhein-Neckar-Enz 50 37 4 7 4 2 3 87
23 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 44 42 2 7 6 5 0 86
24 Selfslag, Chris 48874 SLG Karlsdorf 43 38 3 3 7 6 1 81
25 Häfner, Jochen 44028 SLG Crailsheim 41 38 2 3 8 6 1 79
26 Rupp, Steve 48856 SLG Karlsdorf 37 40 1 4 9 3 3 77
27 Barth, Klaus 45427 SLG Crailsheim 36 39 2 5 4 4 5 75
28 Gutting, Thorsten 43064 SLG Rhein-Neckar-Enz 27 35 1 6 3 4 1 62
29 Heil, Manfred 47280 SLG Karlsruhe e.V. 29 32 2 3 5 2 4 61
30 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 31 24 1 3 7 0 3 55
31 Böhm, Nadine 49239 SLG Rhein-Neckar-Enz 9 25 1 1 2 3 3 34
32 Hagmann, Uwe FS #9 18 10 0 3 0 3 2 28
33 Müller, Sven 50142 SLG Crailsheim 17 8 0 1 0 6 1 25
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06.12.2014 Ort: Philippsburg - Germany

Nikolaus ZG BDMP LVBW 2014
Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

2.04

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Großkal.Sch.Moseltal e.V. 311
Franzen, Lutwin 23167 108
Strassen, Carlo 23166 99
Welz, Hans Günter 27720 104

2 SLG Hardtwald e.V. 288
Harbarth, Stefan 13482 91
Schneider, Uwe-Dieter 21571 94
Schwegler, Klaus 28136 103

3 SLG Esslingen/Neckar e.V. 281
Schuler, Johannes FS 91
Martsch, Erich 3152 89
Martsch, Michaela 46988 101

4 SLG Rhein-Neckar-Enz 235
Böhm, Nadine 49239 34
Faulhaber, Thomas 37471 86
Gutting, Thorsten 43064 62
Kockskämper, Thomas 39679 87

5 SLG Crailsheim 209
Abel, Jürgen Uwe 42973 55
Barth, Klaus 45427 75
Häfner, Jochen 44028 79
Müller, Sven 50142 25
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